fqÇU Í Ui lgCIPnE,, PRÊlfi=Ê'j'r! ::;Ü 0 LÍ? !ã'$! :: Íj 01Jf:Í:
RUÁTENENTÉÀLMEIDÁ, 265 CENTRA -TEL(i5) 3278-9700 - PILAR DOSUL-SP©

PORTARIA N.' 5.866/2016
De 24 de novembro de 2016

www.pilardosul,sp.gov.bi

"I)IMPÕE SOBRE RETORNA DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL. E DÀ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRITA DE CARVALHO PÃES
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no t-iso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Reassume as funções do cargo efetivo de

Ajudante Geral, o Servidor Público Municipal SI. BENEDITO ANHAIA FERREIRA,
portador da CTPS n.' 23347, série 0020-SP,(PA n'. 48Q8/201 6).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, ])roduzindo seus efeitos a partir de 0 1 de dezembro de 20 1 6.

Pilar do Sul, 24 de novembro de 2016

FEDRIP<Á DE (=XRVALHO PÃES
])refeita ]WWnicipal

Neg. Jurí-
GUES
:etários

bONIZETE BATISTA
lção e Recursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
o Sul, ]la data supra.

.&®:"..:
Assistente Administrativo l